
Uchwała Nr 26/190/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 lipca 2007 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska kierownika szkolenia 

praktycznego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami.) oraz art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zmianami.)     

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Pozytywnie zaopiniować kandydaturę Pana Włodzimierza Jurkowskiego na stanowisko 

kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w  

Krobi. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespole Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Krobi. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


